ГОРОДСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

ПРИКАЗ

от 16.12. 2013                                       г. Черногорск                                                 № 1364

Об итогах городского конкурса сочинений «Мир музыки»

           13 декабря 2013г. в МБОУ «Лицей» прошел городской конкурс сочинений  «Мир

музыки»  с целью развития интереса к музыкальному искусству и музыкальной

деятельности, художественного вкуса, восприятия музыки и выражения  собственного

отношения учащихся к музыкальному произведению, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри по определению призовых мест:

I – Пчелина Анастасия, ученица 4 класса   МБОУ «СОШ №19» (учитель Горбунова Г.И.)

II – Комарова Ангелина,  ученица 4 класса МБОУ «НОШ №3» (учитель Фоменко Е.А.)

II - Кавалени Марк,  ученик 4 класса  МБОУ «СОШ»№20 (учитель Каменчук М.А.)

III - Манукян Луиза, ученица 4 класса МБОУ «НОШ №3» (учитель Фоменко Е.А.)

III - Еремеев Дима  ученик, 4  класса МБОУ «СОШ№4» (учитель  Лапаева Н.В.)

I – Митюкова Людмила,  ученица 5 класса  МБОУ «СОШ №19» (учитель Горбунова Г.И.)

Морозова Василиса, ученица 5 класса   (учитель Каменчук М.А)

II - Валиулина Алина,  ученица 5 класса МБОУ «Лицей»  (учитель Сашина Н.В.)

II - Гарматюк Максим,  ученик 5  класса МБОУ «СОШ№4» (учитель  Лапаева Н.В.)

III  - Митюков Никита,  ученик 5 класса   МБОУ «СОШ №19» (учитель Горбунова Г.И.)

I – Гордиенко Екатерина,  ученица 6 класса МБОУ «Лицей»  (учитель Сашина Н.В.)

II -. Чупрова Лиля,  ученица 6 класса   (учитель Каменчук М.А)

II – Егорова Света,   ученица 6 класса МБОУ «Лицей»  (учитель Сашина Н.В.)

III - Карпеченкова Катя,  ученица6 класса МБОУ «Гимназия» (учитель Махмутов А.Б.)

III - Кандаурова Ангелина, ученица 6 класса МБОУ «СОШ№4» (учитель  Лапаева Н.В.)

I - Воевода Юлия,  ученица 7 класса   МБОУ «СОШ №19» (учитель Горбунова Г.И.)

II  - Мухина Света, ученица 7 класса МБОУ «Лицей» (учитель Сашина Н.В.)

II – Бережнова Олеся, ученица 7 класса  (учитель Каменчук М.А)

III-  Стахеева Василина,  ученица 7 класса МБОУ «СОШ№4» (учитель  Лапаева Н.В.)

III- Несмашная Юля,  ученица 7 класса   МБОУ «СОШ №19» (учитель Горбунова Г.И.)

Победители в номинации «Музыкальный теоретик»:

Садовская Анастасия, ученица 7 класса МБОУ «СОШ № 16» (учитель Васильева Л.В.,

Анищик Т.Н.)

Куликова Юлия, ученица 7 класса МБОУ Лицей» (учитель Сашина Н.В.)

Исполняющая обязанности

Руководителя ГУО                                                И.В. Тимченко